
PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 701 del 23/05/2025
UOC GESTIONE RISORSE UMANE

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE
DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE IN FORMA COLLEGIALE DELL’AZIENDA
SANITARIA LOCALE ASL NAPOLI 3 SUD. RETTIFICA DELLA DELIBERA N. 674 del 16.05.2025
E RIAPPROVAZIONE AVVISO.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 23/05/2025 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia - art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi

Marco Tullo - UOC AFFARI ISTITUZIONALI

Giuseppe Esposito - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Michelangelo Chiacchio - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Ferdinando Primiano - DIREZIONE SANITARIA

Giuseppe Russo - DIREZIONE GENERALE

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



                                                       

OGGETTO:  PROCEDURA  SELETTIVA  PUBBLICA  PER  LA  NOMINA  DELL’ORGANISMO
INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE  DELLA  PERFORMANCE  IN  FORMA  COLLEGIALE
DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL NAPOLI 3 SUD. RETTIFICA DELLA DELIBERA N.
674 del 16.05.2025 E RIAPPROVAZIONE AVVISO.

Il Direttore UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Direttore  U.O.C.  GESTIONE RISORSE UMANE delle
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli
effetti  di  legge,  nonché dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  e  amministrativa  della
stessa, resa dallo stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della  sottoscrizione della
presente;

dichiarata,  altresì,  espressamente  con  la  sottoscrizione,  nella  qualità  delegato  dal  titolare  del
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai princìpi di cui al
Regolamento europeo n. 679 del 27 aprile 2016 ed al D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 in materia di
protezione dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l’insussistenza del
conflitto di  interessi ai  sensi dell’art.  6 bis della Legge n. 241/1990, delle  disposizioni  di  cui al
vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano Triennale
della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai princìpi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.
190.

PREMESSO CHE
con delibera n. 674 del 16.05.2025 è stata indetta procedura selettiva pubblica al fine di acquisire
manifestazione di interesse per la nomina dei componenti l’Organismo Indipendente di Valutazione
della Performance dell’ASL Napoli 3 Sud e, conseguentemente, approvato il relativo Avviso;

ATTESO CHE

a  seguito  di  interlocuzione  con  il  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  della  Presidenza  del
Consiglio dei Ministri è stata rilevata la necessità di fissare una data alla scadenza del termine per
la presentazione delle istanze non collegata alla data di pubblicazione dell’avviso; 

CONSIDERATO 

l’imminente  scadenza  dell’Organismo  in  carica  e,  pertanto,  l’urgenza  di  completare  l’iter
amministrativo finalizzato alla nomina del nuovo O.I.V.;

RITENUTO

di  dover  stabilire  la  proroga tecnica  di  45  giorni,  ex  art.  3  del  D.L.  n.  293/1994,  dell’incarico
all’Organismo Indipendente di Valutazione in scadenza 

di  dover  rettificare  la  delibera  n.  674  del  16.05.2025  nella  previsione  del  termine  e,
conseguentemente, stabilire che la domanda di partecipazione dovrà essere presentata entro e
non oltre le ore 23.59 del 12 giugno 2025;



                                                       
di  dover  riapprovare l’avviso  di  procedura selettiva pubblica,  allegato  al  presente atto,  che ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

di  dover  confermare il  contenuto della  delibera  n.  674 del 16.05.2025 per tutto quanto non in
contrasto con il presente provvedimento;

VISTI

D.L. n. 293/1994

D.lgs. n. 150/2009

D.M. della Funzione Pubblica del 06/08/2020

D.M. della Funzione Pubblica del 07/08/2023

D. Lgs. 33/2013

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

di  stabilire  della  proroga  tecnica  di  45  giorni,  ex  art.  3  del  D.L.  n.  293/1994,  dell’incarico
all’Organismo Indipendente di Valutazione in scadenza 

di rettificare la delibera n. 674 del 16.05.2025 nella previsione del termine e, conseguentemente,
stabilire che la domanda di partecipazione dovrà essere presentata entro e non oltre le ore 23.59
del 12 giugno 2025;

di riapprovare l’avviso di procedura selettiva pubblica, allegato al presente atto, che ne costituisce
parte integrante e sostanziale;

di confermare il contenuto della delibera n. 674 del 16.05.2025 per tutto quanto non in contrasto
con il presente provvedimento;

  Il Direttore U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

         ESPOSITO GIUSEPPE

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate

– Sostituisce la firma autografa)

Il Direttore Generale

In forza della Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 321 del 21 Giugno 2022 e con

D.P.G.R.C. n. 111 del 4 Agosto 2022

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla

regolarità tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformità dello stesso



                                                       
atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy;

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

dr. Michelangelo Chiacchio dr. Ferdinando Primiano

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate

– Sostituisce la firma autografa)

DELIBERA

di stabilire la proroga tecnica di 45 giorni, ex art. 3 del D.L. n. 293/1994, dell’incarico all’Organismo
Indipendente di Valutazione in scadenza 

di rettificare la delibera n. 674 del 16.05.2025 nella previsione del termine e, conseguentemente,
stabilire che la domanda di partecipazione dovrà essere presentata entro e non oltre le ore 23.59
del 12 giugno 2025;

di riapprovare l’avviso di procedura selettiva pubblica, allegato al presente atto, che ne costituisce
parte integrante e sostanziale;

di confermare il contenuto della delibera n. 674 del 16.05.2025 per tutto quanto non in contrasto
con il presente deliberato;

di trasmettere il presente provvedimento alla UOSD Misurazione e valutazione della Performance
e all’OIV per il suo tramite

Il  Dirigente  proponente  sarà  responsabile  in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della  presente
deliberazione,  che  viene  resa  immediatamente  esecutiva,  data  l’urgenza,  curandone  tutti  i
consequenziali  adempimenti,  nonché quelli  di pubblicità e di trasparenza previsti  dal D.L.gs 14
marzo 2013 n° 33 e s.m.i.

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Russo

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate.

(Sostituisce la firma autografa)


		2025-05-23T14:02:42+0200
	Marco Tullo




